CC1N7812fr
13.05.2016
Building Technologies Division
7812
 Servomoteurs
pour volets d'air et vannes de régulation sur brûleurs à fioul
SQM1...
SQM2...

de rota-
tion
nominal ²)
Couple
de
démar-
rage
Couple
d'arrêt
AC 220...240 V
4)
AC 110 V
4)
90° 130°       Référence Référence
Exécution standard Diamètre de l'axe d'entraînement = 10 mm
14 s 20 s 1 à gauche 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM10.15502 ---
14 s 20 s 2 à gauche 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM10.15562 SQM10.15561
29 s 42 s 1 à gauche 1 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16102 ---
29 s 42 s 1 à gauche 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16502 SQM10.16501
29 s 42 s 1  à gauche 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16532 5) ---
29 s 42 s 2 à gauche 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16562 SQM10.16561
70 s 100 s 1 à gauche 5 10 Nm 15 Nm 15 Nm SQM10.17502 ---
14 s 20 s 1 à droite 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM11.15502 ---
14 s 20 s 2 à droite 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM11.15562 ---
29 s 42 s 1 à droite 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM11.16502 SQM11.16501
Exécution renforcée
Diamètre de l'axe d'entraînement = 12 mm
Arbres trempés, roues dentées nitrurées
Type SQM21… avec indicateur de position (voir "Encombrements")
29 s 42 s 1 à gauche 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM20.16502 ---
45 s 66 s 1 à gauche 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM20.18502 SQM20.18501
29 s 42 s 1 à droite 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM21.16502 ---
45 s 66 s 1 à droite 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM21.18502 SQM21.18501
¹)  Pour la fréquence de 60 Hz les temps de course sont réduits d'environ 17 %
²)  Par rapport à 150´000 changements de position
³)  Câblage selon schéma N°
4)  Autres références sur demande